SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 91/2018 - ICED

EMENTA: Agradecimento

A Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação da

Universidade Federal do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o Estatuto e o Regimento Geral...

RESOLVE:

                  ELOGIAR E AGRADECER aos Técnico-Administrativos abaixo

relacionados pelo espírito público, pela dedicação e permanente colaboração e apoio

com as atividades acadêmicas e administrativas do Instituto de Ciências da Educação,

no período de 2014 a 2018.

ABDON SERRAO VIRGOLINO

AILDA BRASIL ARAUJO

ALINE CARDOSO DOS SANTOS

ANDREA CARLA TEIXEIRA MIRANDA

ANDRE VIANA DA SILVA

CARLA CILENE SIQUEIRA MOREIRA

CARLOS ALBERTO SOUZA DO NASCIMENTO JUNIOR

CASSIA MARIA RIBEIRO DOS REIS

DANIELLE CRISTINA DE BRITO MENDES

EDLAMAR DE NAZARE COELHO COSTA

FRANCISCA PAULA DE ALMEIDA SILVA

FRANCISCO SANTANA SARMENTO CASTRO

GLEYCE MAIARA SARMENTO DA SILVA

ISALU CAVALCANTE MUNIZ MAULER

JOANA DARC FERREIRA ROCHA

JOAO SANTOS RAIOL

JORGE TADEU FERREIRA ALVES

MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA MENDES

MIGUEL NAZARENO DA SILVA E SILVA

MONICA DO SOCORRO SANTOS MARTINS

PATRICIA SORAYA CASCAES BRITO DE OLIVEIRA

PAULO DE JESUS GOMES

PEDRO SERGIO RIBEIRO BRAGA

RAIMUNDO JORGE DOS PASSOS NASCIMENTO

RHOBERTA SANTANA DE ARAUJO

ROSINEIDE SOARES MOUTINHO CAVALCANTE

VALDECI NUNES TEIXEIRA

WANGLER DA SILVA CARVALHO

WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA

WILLIAM PESSOA DA MOTA JUNIOR

                DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARÁ, EM 29 DE MAIO DE 2018.

Prof.ª Eliana da Silva Felipe

Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação da UFPA

Portaria nº 514/2018-Reitoria